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Pierwsze w Polsce rozgrywki koszykówki w formacie Full Court 21 odbędą się w Krakowie 4 czerwca w

Parku Jordana. Zwycięzca wygrywa wyjazd na zawody do Nowego Jorku i będzie reprezentować nasz

kraj w światowym finale. Full Court 21 to powstały w Nowym Jorku nowy format koszykówki ulicznej,

który dynamicznie się rozwija i podbija serca graczy na całym świecie. Najprościej mówiąc gra polega na

tym, że gra się samemu przeciwko wszystkim, a na boisku znajduje się od 3 do 7 graczy na mecz.

Twórcą tego formatu rozgrywek jest Bobbito Garcia – znana postać nowojorskiej koszykówki

ulicznej, a jednocześnie światowej sławy DJ. Stworzony przez niego sposób rozgrywki, sprzyja

ekspresji indywidualnego stylu i popisom koszykarskiego kunsztu, niespotykanym w klasycznej

zespołowej odmianie koszykówki. Właśnie ze względu na możliwość pokazania własnej

wyjątkowości na boisku gra Full Court 21 szybko zdobyła światową popularność od Ameryki,

przez Europę, aż po Tokio. W tym roku dzięki zapałowi krakowskich pasjonatów koszykówki

nasze miasto dołączy do grona miejsc, gdzie odbędą się oficjalne rozgrywki.

Krakowskie zawody poprowadzi znany trener Kacper „KACPA” Lachowicz, który od 2010 roku

współprowadzi Marcin Gortat Camp, czyli najpopularniejszy cykl treningów dla dzieci i młodzieży

stworzony przez jedynego Polaka grającego w najlepszej lidze świata NBA. Dodatkową atrakcją,

będzie pokaz wsadów do kosza Akra Przybylskiego, czyli jednego z czołowych europejskich

dunkerów. Oprawę muzyczną zapewnia znany krakowski artysta DJ Chester, który jest również

spiritus movens całego przedsięwzięcia.

Zawody odbywają się w najbliższą sobotę 4 czerwca na boisku do koszykówki w Parku im. H.

Jordana. Format rozgrywek jest otwarty. Impreza zaczyna się o godzinie 9:00.

Wszystkich entuzjastów koszykówki serdecznie zaprasza organizatorzy, czyli studenci ze

Zrzeszenia Studentów Polskich przy krakowskiej AGH. Wstęp jest bezpłatny.
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